בנסיבות אלה חל בעיני ספק באשר למסירה כדין ומסיבה זו אני מחליט לקבל את הבקשה.

פסק הדין שניתן בהעדר הנאשם מבוטל.

קובע הקראה מחודשת בפני ליום 14.2.23 בשעה 11:30.

אדגיש שוב כי טענת התיישנות במקרה זה אינה חלה ועל המבקש יהיה להשיב לאישום ביום

14.2.23 בפני.

לזמן הצדדים.

ניתנה היום, ז' כסלו תשפ"ג, 01 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.